
Storia delle religioni 3: Il
cristianesimo da Costantino a
Giovanni XXIII
Read More
SKU: 19518
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Puech, Henri Charleseditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
798 pagine con 1 c. geogr. ; 22 cm. legatura editoriale con bsopracop. come da foto (segni del
tempo alla sopracop.) carta ingiallita rilegato Buono (Good) (19518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-delle-religioni-3-il-cristianesimo-da-costantino-a-giovanni-xxiii/
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Studi sulla teoria
dell'imperialismo : dall'analisi
marxista alle questioni
dell'imperialismo
contemporaneo
Read More
SKU: 15130
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: a cura di Roger Owen e Bob Sutcliffeeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
IX, 462 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita matesto pulito senza sottolineature o scritte
brossura Buono (Good) (15130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gli standard urbanistici
Read More
SKU: 14150
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Falco, Luigieditore: Edizioni delle Autonomie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
252 pagine; 23 cm,brossura, piccola mancanza all'angolo sinistro in basso e un alone con
abrasioni lievi (dove è stato rimosso un'etichetta) alla copertina posteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) 1. edizione(14150)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il dibattito sulla questione
agraria nella socialdemocrazia
tedesca e internazionale : dal
marxismo al revisionismo e al
bolscevismo
Read More
SKU: 9853
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Lehmann, Hans Georgeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
322 pagine, 23 cm., brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(9853)

Il tramonto della schiavitù nel
mondo antico. Introduzione di
Mario Mazza. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 9137
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ciccotti Ettoreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 16, due volumi di complessive pp. LXX+35. Brossura. Universale Laterza 410 - 411 brossura
Molto buono (Very Good) (9137)

Gli 'Otto capitoli' : la dottrina
etica
Read More
SKU: 21399
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Maimonideseditore: Carucciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
xxxxv, 94 pagine; 21 cm. brossura con lievi tracce di polvere alla copertina. Prefazione,
traduzione e note a cura di Giuseppe Laras brossura Molto buono (Very Good) (21399)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-otto-capitoli-la-dottrina-etica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


George Grosz : arte e politica
nella Repubblica di Weimar
Read More
SKU: 20994
Price: 15,00€
Stock: instock
autore: Lewis, Beth Irwineditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1977

Product Description
365 p. : ill. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/george-grosz-arte-e-politica-nella-repubblica-di-weimar/


Il tempio della ragione : disegni
inediti di Boull??e. Introduzione
di Paolo Marconi
Read More
SKU: 20398
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Lankheit Klauseditore: Magmaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
59 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Città e progetto. Quaderni di teoria e progetto ;
5 (20398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Chiesa dello Spirito :
responsabilit?? del cristiano
Read More
SKU: 19112
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ancilli Ermannoeditore: Pontificio istituto di
spiritualità del Teresianumluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1977

Product Description
238 pagine; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (19112)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Meditazione su gli Atti degli
Apostoli
Read More
SKU: 19051
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Barsotti, Divoeditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1977

Product Description
In 8, 544 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (19051)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le vie segrete degli etruschi
Read More
SKU: 18410
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Signorelli, Marioeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
276 pagine: ill. ; 21 cm, brossura con sovracop. 1977 seconda edizione brossura Molto buono
(Very Good) 2. edizione(18410)

Le origini del Partito Comunista
Italiano : il PSI dalla guerra di
Libia alla scissione di Livorno. 2
volumi
Read More
SKU: 18165
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: Cortesi, Luigieditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
2 volumi (VII, 465 p.) : 18 cm. Brossura. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volumi dismessi brossura Buono (Good) (18165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


